武夷学院茶学科教园2019年度春季茶山茶青采摘

招  标  公  告（招标编号：WYXY2019-06）

    根据茶与食品学院的招标申请及武夷学院专题会议纪要[2017]30号文件精神，现将武夷学院2019年度茶学科教园茶山的茶青采摘对外进行公开招标，具体事宜如下：

一、项目名称：武夷学院茶学科教园2019年度春季茶山茶青采摘项目。

二、项目情况：茶园位于武夷学院校园北面，北邻黄泥垄水库，西邻S303省道，东连武夷山站前大道。周边绿树环抱，生态环境优美，其地势坡度较缓，山垅交错，水气充沛，土壤为风化岩土，又多为碎石砾壤，十分适宜茶树生长，属半岩生态茶。

武夷学院茶学科教园茶山共147亩:由老茶园56亩,新茶园91亩，本年度茶与食品学院仍沿用2018年茶青采摘拍卖做法拟将茶山147亩(肉桂28亩、九龙袍11.5亩、丹桂23亩、奇兰19.5亩、204金观音14.5亩、毛蟹18.5亩、水仙32亩)的茶青采摘提请向社会公开招标。

已达盛产期茶园56亩，其中水仙32亩、九龙袍3.5亩、肉桂1亩、奇兰4.5亩、毛蟹3.5亩、丹桂4亩、204金观音7.5亩；

2014年新种茶园91亩，其中肉桂27亩、204金观音7亩、奇兰15亩、毛蟹15亩、丹桂19亩、九龙袍8亩。

三、茶山管理状况：日常管理由茶与食品学院采用生态茶的管理模式，管理费用1000元/亩。采用人工锄草，未使用草干磷等任何化学农药进行除草和防治病虫害；除进行常规管理外，9月进行深挖；10月使用有机肥进行挖沟施肥，成年茶施有机肥50公斤/亩、幼年茶施有机肥75公斤/亩；常年固定人工进行茶山及周围环境维护；茶叶品质优良，岩韵特征明显。

四、合同期限： 签订合同之日起至2019年3月—5月（只采摘头春茶）

五、甲乙双方权利与义务（文件中甲方为武夷学院，乙方为中标单位）

 1、甲方提供茶园147亩7个品种的茶青（肉桂28亩、九龙袍11.5亩、丹桂23亩、奇兰19.5亩、204金观音14.5亩、毛蟹18.5亩、水仙32亩）。

2、甲方负责中标后至采摘茶期间的管理，并根据中标方要求进行。

3、中标方需无偿提供采摘制作后的精茶7件（每个品种一件，每件精茶30斤，共计210斤），于当年10月份前交与甲方。

4、乙方支付给甲方的承包价数额由投标中标价决定,起标价为205300元
（福建国信资产评估土地房产估价有限公司国信评报字2019第1014号），价高者得。

5、茶青采摘期间甲方不负责支付其他任何费用；茶叶采摘、运输、制作、存储等费用均由乙方自行负责。

6、乙方负责茶园茶叶的采摘、初制、精制、拼配、存储和运输。

六、赔偿责任：因乙方采摘作业期间管理不善造成茶树茶苗、楠木、桂花苗、板栗树枯死损失的按实际作物市场价值进行赔偿。

七、安全生产：乙方用工必须符合法律法规要求，对生产人员进行工前教育，生产工具必须符合质量要求。有完善的安全生产制度与规程。乙方对安全生产及人身安全负完全责任。

八、履约保证：由于乙方的原因导致不能按时交付给甲方7个品种茶（精茶210斤），甲方有权要求乙方赔偿损失，并没收履约保证金。

九、投标人要求：

投标人应提供的资料

1、税务登记证(复印件加盖公章)

2、企业法人营业执照复印件(复印件加盖公章)。

3、企业法人身份证复印件。

4、银行对公账号

5、工商登记证

6、投标文件一式三份

7、缴纳投标保证金的银行回单复印件
十、招标方式及评标方法： 校内公开招标，资格标合格价高者中标。评标委员会推荐的中标候选人为报价高的前三名。

十一、 投标保证金：肆仟元整。投标保证金只接受投标人企业帐户银行转账、电汇，不接受其它方式缴纳投标保证金，且投标方必须保证投标保证金在投标截止时间前到达武夷学院指定的银行和账户（开户银行：武夷山市工行 ；开户名称：武夷学院；银行帐号1406041029201073021）不接受其它缴纳方式。

注 ： 1、 不按规定缴纳投标保证金的投标文件视为无效。
2、 票据须写明是：武夷学院茶学科教园2019年度春季茶山茶青采摘投标保证金。

3、 投标保证金退还:未被列为中标候选人的企业投标保证金，在中标候选人公示期结束后若无异议7个工作日内退还，被列为中标候选人的投标保证金，在中标人签订完合同后7个工作日内退还。
十二、履约保证金的缴纳：中标人需于接到中标通知书3日内（中标公示期3个日历天）向甲方缴纳履约保证金人民币陆万元整（缴纳形式参照投标保证金缴纳方式，十一条），作为该项目签订合同的前提条件。该履约保证金待乙方向甲方交付7个品种（肉桂、九龙袍、丹桂、奇兰、204金观音茶、毛蟹、水仙等）精茶共计210斤后，无未了事宜七日内无息退还。

十三、付款方式：乙方须于收到中标通知书后三日内与甲方签订春茶采摘合同，并于合同签订后10个日历天内一次性支付给甲方中标价的总金额。若逾期未支付，视为违约，甲方有权没收乙方履约保证金，并顺延至第二中标候选人中标。第一中标候选人与第二中标候选人的投标报价差额由第一中标人承担，依此类推。
      户名：  武夷学院

开户行：武夷山市工行

帐号：  1406041029201073021

十四、开标时间：   2019年4月1日下午3：00时
十五、开标地点：武夷学院资产管理处（瑞樟一号楼二楼评标室）
招标人：武夷学院资产管理处

联系人：黄老师 5137336

备注：招标人不组织现场察勘，由投标人在开标前自行前往茶山察勘，费用自行解决。
武夷学院资产管理处

2019年 3月19日

投标文件（格式）

格式1：封面

投 标 文 件

武夷学院茶学科教园2019年度春季茶山茶青采摘

招标编号（WYXY2019-06）

投标方（印章）：

投标方法定代表人：

投标日期：　　年　　月　　日

格式2：
投标资格证明文件
一、
企业应提供的资料
1、税务登记证(复印件加盖公章)

2、企业法人营业执照复印件(复印件加盖公章)。

3、企业法人身份证复印件。

4、银行对公账号

5、工商登记证

6、投标文件一式三份（加盖公章）

7、缴纳投标保证金的银行回单复印件

 投 标 人（全称并加盖印章）：
投标人代表签字：
                         日      期：        年

格式3：

投标报价

	内       容
	报   价（人民币/元）
	备     注

	武夷学院茶学科教园2019年度春季茶山茶青采摘投标报价

	人民币（大写）

注：投标报价加盖公章

投标单位名称：（加盖印章）              日期：     年     月    日

或投标人（签名）                       日期：     年     月     日

格式4：

承   诺   书

武夷学院资产管理处：

我公司（本人）                     承诺，若我公司（本人）中标，我们保证遵守该次投标的约定，保证经营的合法性，严格按照招标文件的要求对茶山茶青进行采摘，并对茶叶成品的卫生安全负全责。保证按招标文件规定的时间节点与招标人签定春茶采摘合同，并交纳全部中标金额，保证按照招标文件规定如期将成品精茶交给招标人。

我公司（本人）             承诺，无行贿犯罪记录。
                      投标单位名称：（加盖印章） ：

投标人  （签名）：

年    月    日